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Uczestnicy postępowania publicznego Nr 20/U/2021 

WCKiK – SZP.2612.1.20/U/2021 

 

Dotyczy: pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu 

publicznym Sprawa Nr 20/U/2021.  

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. poz. 2019 z póżn.zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

treści SIWZ w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem jest wynajem pojazdu wraz z kierowcą do przewozu krwi i jej 

składników dla Terenowej Stacji WCKiK w Krakowie (Sprawa Nr 20/U/2021). 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający może wykazać jakie kwoty widnieją na fakturach z 3 ostatnich miesięcy? 

Odpowiedz na pytanie nr 1 

W świetle przepisów dotyczących zamówień publicznych Wykonawca jest obowiązany do 

wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków prowadzonego zamówienia. 

Pytanie dotyczące realizacji umowy będącej rezultatem poprzedniego zamówienia 

publicznego, w ocenie Wykonawcy, nie ma związku z treścią specyfikacji istotnych 

warunków obecnie prowadzonego postępowania. 

Pytanie nr 2: 

Czy w raz z oferta Zamawiający wymaga dołączenia zezwolenia z mswia na pojazd 

uprzywilejowany? 

Odpowiedz na pytanie nr 2: 

Tak. Zgodnie z pkt VII SWZ. 
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Pytanie nr 3: 

Czy my jako firma transportowa posiadająca busa 7-9 osobowego bez uprawnień jako 

pojazdy uprzywilejowane możemy brać udział?  

Odpowiedz na pytanie nr 1: 

Nie. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ) Zamawiający 

wymaga: 

Niezbędny sprzęt: 

Samochód do przewozu krwi i jej składników wyposażony w monitorowane urządzenia do 

przewozu krwi i jej składników i spełniający warunki dla pojazdu uprzywilejowanego 

wyposażonego w niezbędną sygnalizację świetlną i dźwiękową (zezwolenie ministra 

właściwego do spraw wewnętrznych na używanie pojazdów samochodowych jako 

uprzywilejowanych w ruchu drogowym w przypadku wykorzystywania tych pojazdów w 

związku z ratowaniem życia lub zdrowia ludzkiego zgodnie z art. 53 ust. 1 pkt 12 ustawy z 

dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110), wskazany 

wymóg nie dotyczy podmiotów określonych w art. 53 ust. 1 pkt 1-11 - Prawo o ruchu 

drogowym). 

Pytanie nr 4: 

Druga sprawa jakie są wymogi w przypadku transportu krwi?  

Odpowiedz na pytanie nr 1: 

Transport krwi i jej składników musi odbywać się zgodnie z Obwieszczeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 6 marca 2019 r. (Dz. Urz. M.Z. z 2021 r. poz. 28) w sprawie wymagań dobrej 

praktyki pobierania krwi i jej składników, badania, preparatyki, przechowywania, wydawania 

i transportu dla jednostek organizacyjnych publicznej służby krwi. 

Pytanie nr 5: 

W ofercie istnieje pojęcie „przystosowanego do transportu krwi” jeśli chodzi o gniazdka 12V 

to je posiadamy. 

Odpowiedz na pytanie nr 2: 

Oferta musi być zgodna z opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ). 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

K. Polemberska 261 845 557 

\\Archiwum\zp\Postępowania przetargowe\2021 Postępowania przetargowe\Sprawa 20U2021\ODP 20U2021.doc 


		2021-04-27T10:14:25+0200




